EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Dispensa de licitação nº 037/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici. Contratado: Florestal Rio Verde LTDA.
CNPJ: 08.209.234/0001-55. Data: 12/05/2023. Objeto. Ref à
aquisição de mudas de flores para canteiros da Av Adolfo Konder.
Valor R$ 7.730,00 (sete mil setecentos e trinta reais). Cumpridas
as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.